

Pet Air ApS

Jernholmen 47, G,

2650 Hvidovre

CVR-nr. 43211765

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-06-2025

Haubir Ahmed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pet Air ApS Jernholmen 47, G, 2650 Hvidovre
Telefon	31435781
E-mail	hahmed@petair.dk
CVR-nr.	43211765
Stiftelsesdato	19-04-2022
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Haubir Ahmed
Revisor	Nem Revisor ApS Teglværksvej 9 4681 Herfølge
Telefon	31258024
CVR-nr.	35235892

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport og logistik i Skandinavien

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -84.179, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 79.092, og en egenkapital på kr. -132.956.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 1. januar 2024 til 31. december 2024 generet underskud. Selskabet har tabt selskabskapitalen som følge af underskud. Det er fortsat ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets årsrapport er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-88.037	-81.415
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-88.037	-81.415
Andre finansielle indtægter	2	4.100	5.767
Andre finansielle omkostninger		-242	-2.835
Resultat før skat		-84.179	-78.483
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-84.179	-78.483
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.179	-78.483
Resultatdisponering		-84.179	-78.483

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.092	25.435
Andre tilgodehavender		0	74.349
Tilgodehavender		<u>79.092</u>	<u>99.784</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver		<u>79.092</u>	<u>99.834</u>
Aktiver		<u>79.092</u>	<u>99.834</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-172.956	-88.777
Egenkapital		-132.956	-48.777
Gæld til banker		233	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.140	121.411
Anden gæld		35.675	27.200
Kortfristede gældsforpligtelser		212.048	148.611
Gældsforpligtelser		212.048	148.611
Passiver		79.092	99.834
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

Direktionene er de eneste ansatte. Direktionen har ikke modtaget noget vederlag.

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	4.100	5.767
	4.100	5.767

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	242	2.835
	242	2.835

4. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at der vil være den fornødne kapital i selskabet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
